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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813035G

2. Data e Regjistrimit 29/02/1992
3. Emri i Subjektit "PREVISA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 09/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga 
Hamdi Pepa, Zone kadastrale 8240, Nr. pasurie 3/45+1-1/1, 
3/45+1-1/2, 3/45+1-1/3, 3/45+1-1/4, 3/45+1-3, 3/45+1-8/2, 
3/45+1-17 

60.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te 
produkteve industrial nder keto prodhim produktesh plastike 
. Projektim, instalim, hidraulike, hidroteknike, restaurime, 
punime, materiale ndertimi dhe hidrosanitare. Ne fushen e 
projektimeve te ndertimeve civile, industriale, turistike, 
prodhimin e materialeve inerte, prodhim elemente betoni e 
betonarme. Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Te marre 
pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, dhe ne fusha te tjera 
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vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te perkohshme me 
shoqeri te. Realizimin e tregtimit online te produkteve te 
ndryshme nepermjet 'Web-Portalit" " Previsa.al". Zhvillimin 
e aktivitetit tregtar tregtie nepermjet "website-t online sipas 
konceptit "Market-Place".  
Visar Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/02/2018 Deri: 08/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VisarRexhepi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Qendra 
Toptani Shopping Center 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Hamdi Pepa, Tregu Ushqimor, Zona kadastrale 8240. 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Monum, Katund i Ri, Zone 
Kadastrale 2119, Pasuria nr.203/22, volumi 11 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 1, Molla Store 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA 474 TG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Furgon tipi Fiat Ducato, 
targa AB115BX 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Fiat Doblo Cargo, ngjyre i 
bardhe me numer shasie ZFA26300009210371, Targa AA 
036 IT 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedez Benz, Tipi 
Sprinter me numer shasie WDB9066351S210001, Targa AA 
948 KB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Furgon tipi Volkswagen, 
Crafter, Nr. Shasie WV1ZZZ2EZD6028476, Targa AA 531 
HM 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA 795 TM 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PREVISA", "MOLLA", "Molla Business 
Consultancy"; natyr AL
E-Mail: sladjona_lumani@hotmail.com  
Telefon: 0682005559 2237753 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033766-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/1993

Numri i Vendimit:8475, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 09.12.1993 Emri I subjektit – PREVISA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 09.12.1993 Kohezgjatja – mbi 50 vjet Selia – rr. Mine Peza, Tirane Kapitali – 
100 000 USD Objekti – Prodhim, sherbim, tregetim me shumice e pakice, import-eksport 
brenda dhe jashte vendit te artikujve ushqimore dhe industriale dhe artikuj te ndryshem te 
te gjitha llojeve, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, veprime 
komisionere, kambizmi, ngritje linjash dhe impiante, shitje blerje pasurish, autoshkolle, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Petrit Rexhepi Ortak - Petrit Rexhepi

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070017.pdf

2. 07/12
/2004

Numri i Vendimit:8475/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070017.pdf

3. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:8475/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Kapitali shkon ne vleren 15.880.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070017.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F9741-639A-4A95-A4CC-1BDF9DE91D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F9741-639A-4A95-A4CC-1BDF9DE91D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F9741-639A-4A95-A4CC-1BDF9DE91D33
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29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114106-01-08
Numri i aksioneve ishte            "15.880,00"          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "09/12/1993"          u be            "28/02/1992"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "158.800,00"         
Data nga ishte            "09/12/1993"          u be            "28/02/1992"         
Objekti ishte            ("Prodhim, sherbim, tregetim me shumice e pakice, import-eksport 
brenda dhe jashte vendit te artikujve ushqimore dhe industriale dhe artikuj te ndryshem te 
te gjitha llojeve, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, veprime 
komisionere, kambizmi, ngritje linjash dhe impiante, shitje blerje pasurish, autoshkolle, 
etj.")          u be            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e 
pakice mallra te ndryshme, qirinj, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbeu, Qendra Tregtare Blue Star;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Rexhepi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.880,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/12/1993")            u be              ("28/02/1992")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122439-02-08
Data e themelimit ishte            "28/02/1992"          u be            "09/12/1993"         
Data nga ishte            "28/02/1992"          u be            "09/12/1993"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbeu, Flagship  Center;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallatet Agimi, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbeu, Qendra Tregtare Blue Star;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114797C-5F1C-4D27-AB92-05E783B7FB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F6962-07B6-4BBA-8450-65D8F7A942C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/02/1992")            u be              ("09/12/1993")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127219-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot TR 7184 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151314-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2237753")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Qendra Tregetare Sky Tower, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallatet Agimi, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152068-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CDB69-7715-403E-B078-5DFD8C7E96C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301FD0AE-CE79-46D8-93F8-8322E5B71638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8862AE4C-D745-4F83-A8DA-8D85884D0621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C033B4F-DA45-4B64-9B09-6EACB57714D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C44D97B-235C-4C1E-BB56-1BD986A95D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E0792-17C0-4613-A2E3-B669E0541CA0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294160-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet furgon tip 307 D,me targë TR 8104 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491414-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbeu, Flagship  Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587231-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 dt.24.08.2011 te ortakut te vetem, 
per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me dispozitat e ligjit nr. 
9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimin e  administratorit 
te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8693517-BF1D-416A-9BAF-504F1C137150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8693517-BF1D-416A-9BAF-504F1C137150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7221826-A22E-44B3-9B63-6AEF4B6AD9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BCF08-8901-4B6E-99C9-6B8288B78BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7D2C0-8D0C-4E61-8294-95615DECEEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F9448-92E1-4967-A593-E9E1C67B8E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C2FE7-3400-4CEF-98CB-F102830AEB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDDB2AF-D8D6-4902-AD70-F590BE20816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9166EFE-7992-431F-B869-1EFA03696FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE335C8A-D841-4186-995C-35BA439C3569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E98D8D-9955-4D17-AB78-0FA24F4CE0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD967744-A4EE-476C-BAB3-22CE2821F2DB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/12/1993")            u be              ("24/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630517-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kerkeses, date 09.12.2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Fabrika e Bukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640913-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2012,per shtimin e emrit 
''MOLLA'', ne emrin tregtar.
Emri Tregtar ishte            (""PREVISA"")          u be            (""PREVISA", "MOLLA"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714871-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducato Cargo me ngjyre te bardhe me targa AA 253 DD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E15317-8677-4315-8D1F-5DCE267BFDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95869EEB-C47A-42B5-9A97-DF46E712482B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF6898-6568-4D0E-9ADB-F6DBD2FA8B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B775A2F-BADF-4C72-A84F-7C5ACCCF38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCDF54D-DB31-4EB0-B578-EEB53299942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4220CA8B-5740-4905-8FBD-B6289A7FDB5A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223326-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.1,date 04.10.2013 ku eshte vendosur:Transferimin nepermjet shitjes te 100 
kuotave te zoteruara prej ortakut te shoqerise Z.Petrit Rexhepi,ne favor te bleresit Zj.Perije 
Rexhepi.Largimin e administratorit Z. Petrit Rexhepi dhe emerimin e Zj.Perije Rexhepi  si 
administratore e shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se Kuotave Nr.2085 Rep,N 
r.485 Kol,date 04.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Perije Rexhepi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.880.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Rexhepi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perije Rexhepi")                      Nga data 
"04/10/2013             Ne daten "04/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Petrit Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236385-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
30.10.2013 ku eshte kerkuar: Shtimi me nje emer tregtare te ri ne shoqeri.
Telefon ishte            ("2237753")          u be            ("0682005559")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2237753")         
Emri Tregtar ishte            (""PREVISA", "MOLLA"")          u be            (""PREVISA", 
"MOLLA", "Molla Business Consultancy"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123EF41-C3DC-4D86-95DD-234BF8A52376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D3DA2D-952C-4DF8-B41C-372CCBC88D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46419514-9763-4E2D-95FF-E9CC1ECF9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12606501-2397-47DC-A13F-18C1D97792DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B04783-F305-4BF3-9BA0-6483A4D06584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B04783-F305-4BF3-9BA0-6483A4D06584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDA2D01-8F00-459E-B94D-B823E3F30B26
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341151-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot TR 7184 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-364620-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
18.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Doblo Cargo, ngjyre i bardhe me numer shasie ZFA26300009210371, 
Targa AA 036 IT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493972-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.06.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AE5C16-A6EA-41A0-9683-331E0809A05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85232520-99F3-4BA6-8636-7EDE5A0B23AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE3056E-37E4-4544-94FC-AEE46DE5F41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE3056E-37E4-4544-94FC-AEE46DE5F41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33D80F4-64F7-4156-BBF7-69A7EA9645B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA6832F-01C3-47B2-AF2D-DCD690C9D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA6832F-01C3-47B2-AF2D-DCD690C9D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AF51EC-D82D-4982-82B4-1570B14D10E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C2313-5039-425A-BD7E-47750D96C7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C2313-5039-425A-BD7E-47750D96C7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897C803-49C1-4C20-A9A5-B2ED9C454557
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Fabrika e Bukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498466-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.06.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Fabrika e Bukes tek ish Qyteti i Nxenesve, 
(pike magazine),  kati i pare, zona kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572181-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C2893-3B66-47C1-909D-13B112E3080E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A9A17D-60AC-4A9F-BD4A-206E235AA6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A9A17D-60AC-4A9F-BD4A-206E235AA6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D40ED1A-8582-4AA0-8FE7-8FACB06825C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D1C30C-39BC-453D-9EE7-DD29C4D093BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5306F8-88E3-4211-B0DB-3AFE6261BD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50E6587-922C-476D-B9EE-4174421A6C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44548F4-58A0-4090-A705-DF85AFD319AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44548F4-58A0-4090-A705-DF85AFD319AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C8901D-E78D-4EFC-A583-1F584070CDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE8CFA0-BCC0-4178-8672-5B1214A0EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50959753-0BE8-4D40-AF20-7F208CEEE1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE0DCF-723D-4482-9EAC-92451959ADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE0DCF-723D-4482-9EAC-92451959ADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ED5283-89A7-44A5-BB65-B61B9965815B


11

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667005-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.09.10.2014, ku u kërkohet: Hapja e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedez Benz, Tipi Sprinter me numer shasie WDB9066351S210001, Targa 
AA 948 KB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819217-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitii bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822043-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.1.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Kerkeses date 22.1.2015, ku eshte kerkuar 
hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Numri i pasurise: 12/22, Zone Kadastrale. 2619, Volumi 12, Faqe 60, Siperfaqe 1700 
m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Fabrika e Bukes tek ish Qyteti i Nxenesve, (pike 
magazine),  kati i pare, zona kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40021BD8-DC7A-46BB-B546-006D13BB546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D5D464-23E5-4501-B2D7-221A73CDE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D5D464-23E5-4501-B2D7-221A73CDE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DD848D-C01C-4B07-BFE1-CD2F8268B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6FA35A-B3E3-4A5F-9A59-77F6C7397283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBC6039-8E32-4ECA-8153-B5493C39A69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED361FD-6D95-4688-B693-2554C0404CCB
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823770-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet furgon tip 307 D,me targë TR 8104 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971638-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 8.4.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore dhe dytesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza, 162;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Hamdi Pepa, Zone kadastrale 8240, Nr. pasurie 
3/45+1-1/1, 3/45+1-1/2, 3/45+1-1/3, 3/45+1-1/4, 3/45+1-3, 3/45+1-8/2, 3/45+1-17;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 1, Molla Store;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kashar Mezez, numri i pasurise 12/22, zona kadastrale 2619 ( magazine );         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Qendra Tregetare Sky Tower, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Numri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874E5AC4-30BC-46B2-9E87-652AD5360378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB6FC1-C46D-4AD3-8081-DFAEF746ED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB6FC1-C46D-4AD3-8081-DFAEF746ED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53802706-02D8-4504-A591-15088D98306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53802706-02D8-4504-A591-15088D98306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7988E52-375C-41ED-B2D1-70215E881D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EBF092-95EB-427A-8DC4-BFB5EC7C4F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E9BCB-4DA7-4917-A886-CD2E21696D48
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i pasurise: 12/22, Zone Kadastrale. 2619, Volumi 12, Faqe 60, Siperfaqe 1700 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAMDI PEPA P.N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002679-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.04.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice 
mallra te ndryshme, qirinj, etj")          u be            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, 
tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme, qirinj, etj.Prodhim te produkteve 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100909-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA48CBB-DAA7-47F7-A79D-33900B26BFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE2C7D8-F7CE-4C01-B4B9-6F7639ACA9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFC632-B19F-4E53-BD87-A9D0E0E4B11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFC632-B19F-4E53-BD87-A9D0E0E4B11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D15F7CB-5E92-409A-99BE-98A7676F04FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0931198E-E8F0-4245-9ECC-B737CF42E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0931198E-E8F0-4245-9ECC-B737CF42E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE676F2-B7D4-4DF2-98A2-C00D4B6E6A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E5C605-0C51-46CA-A003-5C4DEB2A2CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E5C605-0C51-46CA-A003-5C4DEB2A2CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4198F7-4129-4D8D-A470-5F75E033A9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC4AC9-4EEA-4A3F-8BEF-781200B4B4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE84D9-66A1-463D-BEF9-AB3E471F7F65
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Refuzohet pasi mungon dokumentacioni bashkengjitur. 7

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801989-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847683-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0310720-EC86-465A-8D76-042CD30D9888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB015C81-D59E-460D-A00C-0E17A6FE33F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32005D1-29B8-4ACB-A73C-68F9F4F8A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32005D1-29B8-4ACB-A73C-68F9F4F8A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D407A8B0-4488-404D-A123-8DC08CEC0BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56AC2D5-FDFE-407C-ACBF-EFC8ACD72815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7E17FE-0154-44C6-8C63-F14CFB1E17DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD58A581-91E6-43B7-8FA7-F6B23C0BDFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED75E00-1F7C-407D-8C1E-2173B1402608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140C9D51-B488-4284-BB1C-32A2925C1A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD53DD37-8F5D-477B-AF43-45EDED602D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE97454-9C84-4E45-8290-4AEBAB9200BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9127C33C-7EA9-4DB7-B791-646F61984CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8DF5C7-94A8-4C33-BE4E-89A42B6C3C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD7B18-3E6A-4FC3-B0CF-ADBAD80DB7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD7B18-3E6A-4FC3-B0CF-ADBAD80DB7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54501B9-DC38-4718-ACE4-C344AAE772F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96119C3E-F76F-4778-A762-EB991DE90FDC
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Dashnor Memishi, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 15.07.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
15.07.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "15.880.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "158.800,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perije Rexhepi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.880.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perije Rexhepi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888565-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950835-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Hamdi Pepa, Tregu Ushqimor, Zona kadastrale 8240.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998541-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8019E88E-0D2F-45FD-937F-0B5FADB47495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8019E88E-0D2F-45FD-937F-0B5FADB47495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2AC321-6581-4F78-9575-2438A410374B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E6BF21-4B54-462B-A0B8-AD083A7CDE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF716E8-6FF0-4039-8C52-1AAD00BA5C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A094AFF0-6CCE-4AA3-9FAE-7AE26A1B8C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A094AFF0-6CCE-4AA3-9FAE-7AE26A1B8C11
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277990-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.09.05.2017, për hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza 103, Zona Kadastrale 8350, Numri Pasurise 3/3+1-1/1, 3/3+1-3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281975-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 11.05.2017, për 
ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            (""PREVISA", "MOLLA", "Molla Business Consultancy"")          
u be            (""PREVISA", "MOLLA", "Molla Business Consultancy"; natyr AL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322954-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C5F60F-FE31-4620-B5FB-767FB6B6B8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283BA7C-B581-4752-886E-936A40289BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6198C1-7D9B-4C32-B60C-BBA56203B3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5137DB0D-B5E9-4144-BE58-4FD850405BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5CAE7F-3DA9-4CCF-9054-9C55C66EC7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5CAE7F-3DA9-4CCF-9054-9C55C66EC7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D25091-58A4-4A90-8447-B8DEE8C3AD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EFD7EB-3337-4F7F-B30B-75DBAFC0415C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EFD7EB-3337-4F7F-B30B-75DBAFC0415C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E748416-55BD-440C-9E1E-D751700CF120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3FF9EE-737B-437B-8734-EA7A6785A1D7
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ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice 
mallra te ndryshme, qirinj, etj.Prodhim te produkteve industriale.")          u be            
("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshme, qirinj bime medicinale dhe ekstrakteve vajore etj. Prodhim te produkteve 
industriale. Bar - Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392527-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635223-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza 103, Zona Kadastrale 8350, Numri Pasurise 3/3+1-1/1, 3/3+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA813B0-8314-47DD-8905-01F594D50860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CB9DFC-9456-4C99-833B-56E707C3205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CB9DFC-9456-4C99-833B-56E707C3205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94A26BE-FDE9-4BBF-BE34-859E1EEEB5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0ED472-F4A1-4605-8FBC-3CEA11F1336F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC238B5C-FF91-46DE-9870-626E6B8FEB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2CF48-F1EA-46F3-A222-6C0C6C87A60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3090E439-DC22-43D8-966E-6DB3325ABA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4189027D-CBF2-467A-A2FB-782F92893EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B99C78-FCFC-4B90-9A16-AC40F8D6ACC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ADC0C4-9D23-4C1D-81B1-F2356F0D532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ADC0C4-9D23-4C1D-81B1-F2356F0D532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D874FD-4036-4A7D-89CE-AC7A8DD672B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFF0CEF-5EAF-4DFC-8C15-D3B5483061CB
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31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642556-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Hamdi Pepa, Zone kadastrale 8240, Nr. pasurie 
3/45+1-1/1, 3/45+1-1/2, 3/45+1-1/3, 3/45+1-1/4, 3/45+1-3, 3/45+1-8/2, 3/45+1-17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza, 162;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Hamdi Pepa, Zone kadastrale 8240, Nr. pasurie 3/45+1-1/1, 
3/45+1-1/2, 3/45+1-1/3, 3/45+1-1/4, 3/45+1-3, 3/45+1-8/2, 3/45+1-17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658414-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2018, ku është vendosur: Dhurimin e kuotave që zotëon në shoqëri ortaku Zj.Perije 
Rexhepi në favor të Z.Visar Rexhepi. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave, 
Nr.250 Rep, Nr.74/1 Kol, datë 01.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Visar Rexhepi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "60.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Perije Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A14241-3E58-4B3F-9BE3-12BC7A3A93F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34F0CEE-C702-40E8-8BC5-332C53537F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34F0CEE-C702-40E8-8BC5-332C53537F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BB20F1-C1CC-4596-97BF-DC38CC46C121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D503DE-8A46-448F-9B2B-6F3E541D0037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D503DE-8A46-448F-9B2B-6F3E541D0037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E45B5B4-A5A7-484D-8E48-8C55FA26DFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2989DD-D987-440F-9EAD-F13F1FAE8E68
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15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663839-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.02.2018, ku është vendosur: Largimin e Znj.Perije Rexhepi nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimin e Z.Visar Rexhepi si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visar Rexhepi")                      Nga data 
"08/02/2018             Ne daten "08/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Perije Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673293-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 15.02.2018 per hapjen  e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 474 TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723659-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 795 TM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D94BB-DE1B-4ED7-8D39-3FFE72372471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CB6D13-F52C-4A95-A698-9F2E978F5BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A11FA8D-F6EF-4029-83E4-CA1CCCC9C896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A11FA8D-F6EF-4029-83E4-CA1CCCC9C896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75737F2B-25CC-4D7A-95CD-0F9D0BE07EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75737F2B-25CC-4D7A-95CD-0F9D0BE07EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A1A847-CE93-4600-B149-54CACB753ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F94D43A-CE0B-4CD7-AAED-AEA98868B74A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894267-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945491-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme, qirinj bime medicinale dhe ekstrakteve vajore etj. Prodhim te 
produkteve industriale. Bar - Restorant.")          u be            ("Import, eksport, prodhim i 
qirinjve, tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te 
produkteve industriale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031036-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sladjona_lumani@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Monum, Katund i Ri, Zone Kadastrale 2119, Pasuria nr.203/22, volumi 11;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D682A-45F1-462F-B091-6330B99C95C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC8456-2678-472E-8B94-82E164F03BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC8456-2678-472E-8B94-82E164F03BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EEE71B-0941-4527-A22B-B9243B343C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B797DD5D-6AC7-4F23-9A20-257FDD38A8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180917C0-7EFC-4469-BDFF-C06A7EA74E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD24CFA-3463-485F-ADDA-D71D040677DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943DA4F-97B8-491B-AA9D-1171F92B3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943DA4F-97B8-491B-AA9D-1171F92B3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0256483-8AB6-4ACF-B806-6930F891EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A9E8C-59F8-486D-8ABD-E49FB6ADDF8C
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-046490-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.01.2019 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kashar Mezez, numri i pasurise 12/22, zona kadastrale 2619 ( magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275727-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asamblese  per miratim bilanci.PDF
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292085-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te produkteve industriale. ")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA108B0F-5A6D-4A15-A088-A46D6503E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D70482C-3272-4390-9DA1-AAE3EFB24AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D70482C-3272-4390-9DA1-AAE3EFB24AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194795AF-92A6-4FB5-B775-FE5D12B727A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2E722-68B2-4893-ABFF-509FC94996E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2E722-68B2-4893-ABFF-509FC94996E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F80EB6-9C5F-4017-A1D8-AB417712BB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD45BA77-7977-4300-9686-E85BE686E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76538D-935B-4698-A292-3771757A8A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE77ED1-220F-41CD-9BC8-651563DD1516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9151B2B4-D043-4E1D-B933-A3962DFE351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3C704-39AE-4E96-A947-1C0FCD6E230D
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("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te produkteve industriale. Projektim, instalim, 
hidraulike, hidroteknike, restaurime, punime, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare. 
Ne fushen e projektimeve te ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte, prodhim elemente betoni e betonarme. Te ushtroje veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar. Te marre pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, dhe ne fusha te tjera vetem ose ne 
bashkepunim e ortakeri te perkohshme me shoqeri te")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470126-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.02.2020 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Qendra Toptani Shopping Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493318-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2020 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te produkteve industriale. Projektim, instalim, 
hidraulike, hidroteknike, restaurime, punime, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare. Ne 
fushen e projektimeve te ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte, prodhim elemente betoni e betonarme. Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3290AA-D438-460D-8EEF-CCA440965D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43BB01F-BDAE-4214-AEC9-F2E4ECC0BCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43BB01F-BDAE-4214-AEC9-F2E4ECC0BCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EEB4B6-D1DC-498B-B1AC-26C3AD6C2540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F223DE-53D2-4B10-B257-9AABD685E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48B1391-D21A-4842-94ED-F54FA842C561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48B1391-D21A-4842-94ED-F54FA842C561


23

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Te marre 
pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te perkohshme me shoqeri te")          
u be            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te produkteve industriale. Projektim, 
instalim, hidraulike, hidroteknike, restaurime, punime, materiale ndertimi dhe hidro-
sanitare. Ne fushen e projektimeve te ndertimeve civile, industriale, turistike, 
prodhimin e materialeve inerte, prodhim elemente betoni e betonarme. Te ushtroje 
veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Te marre pjese ne tendera publike ose 
private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, dhe ne fusha te tjera 
vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te perkohshme me shoqeri te. Realizimin e 
tregtimit online te produkteve te ndryshme nepermjet 'Web-Portalit" " Previsa.al". 
Zhvillimin e aktivitetit tregtar tregtie nepermjet "website-t online sipas konceptit 
"Market-Place".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569264-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblese per miratimte pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyrat Financiare me shenimet shpeguese.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587401-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8570AFE-F9D1-4E5E-8BB8-52AF340F8DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C61F69-4EC5-48E0-A931-5D3A2763AC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD51DFF8-660D-440B-9342-9775B5C3B554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD51DFF8-660D-440B-9342-9775B5C3B554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82FD554-5402-42D2-A9A1-FBBAC0616B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B3B5D-80A9-41B0-AD4B-8919C95A5574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A610A3-EA3D-4167-B910-48E3AAAE2C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A34CA8-93A3-472E-9E67-763EA3CB5B06
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Automjet Furgon tipi Volkswagen, Crafter, Nr. Shasie WV1ZZZ2EZD6028476, 
Targa AA 531 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634368-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon tipi Fiat Ducato, targa AB115BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635993-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020 ku eshte kerkuar: 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Ducato Cargo me ngjyre te bardhe me targa AA 253 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACCEAE2-A544-4D50-B38C-0019FF862A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE79607E-00A9-4B5A-B5E9-8C1F8F30E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE79607E-00A9-4B5A-B5E9-8C1F8F30E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3B124E-A697-41E5-BB33-8CB07C64DEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F0136-8CDD-4E4E-A2B8-07ACC771BD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F0136-8CDD-4E4E-A2B8-07ACC771BD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BD14AE-A84D-4889-914C-7CC515C5CEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0B4647-F413-41D3-B541-93D0C2EB0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2A174-FC14-4A5F-B75E-0E3FF9C47E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2A174-FC14-4A5F-B75E-0E3FF9C47E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53304FBD-7841-400F-A72A-54B12394379F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A992546-65B4-4CB5-A4AE-C4772680782D
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22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648196-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.01.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te produkteve industriale. Projektim, instalim, 
hidraulike, hidroteknike, restaurime, punime, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare. Ne 
fushen e projektimeve te ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte, prodhim elemente betoni e betonarme. Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Te marre 
pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te perkohshme me shoqeri te. 
Realizimin e tregtimit online te produkteve te ndryshme nepermjet 'Web-Portalit" " 
Previsa.al". Zhvillimin e aktivitetit tregtar tregtie nepermjet "website-t online sipas 
konceptit "Market-Place".")          u be            ("Import, eksport, prodhim i qirinjve, 
tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshme, qirinj, etj. Prodhim te produkteve 
industrial nder keto prodhim produktesh plastike . Projektim, instalim, hidraulike, 
hidroteknike, restaurime, punime, materiale ndertimi dhe hidrosanitare. Ne fushen e 
projektimeve te ndertimeve civile, industriale, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte, prodhim elemente betoni e betonarme. Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te 
kryeje nja shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar. Te marre pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, dhe ne fusha te tjera vetem ose ne 
bashkepunim e ortakeri te perkohshme me shoqeri te. Realizimin e tregtimit online te 
produkteve te ndryshme nepermjet 'Web-Portalit" " Previsa.al". Zhvillimin e 
aktivitetit tregtar tregtie nepermjet "website-t online sipas konceptit "Market-
Place".  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649189-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4670 Prot, datë  28.12.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PREVISA” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D517D9E-FA4D-4644-B3A3-73D7577B5A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41319CBD-4986-4D42-985A-B3CB7EA099B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F02B386-9010-4BC7-8E9E-F24BC4F1DA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F02B386-9010-4BC7-8E9E-F24BC4F1DA77


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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